OSWIADCZENIE NAJEMCY

O ILOSCI ZAMIESZKALYCH OSOB

(ULICA INR MIESZKANIA)

Oswiadczam,ze w powyzszym lokalu
zamieszkuja wspdlnie wymienione osoby:

Stosunek do najemcy
(stopien pokrewienstwa)

Nr
PESEL

LP. Nazwisko i imie

1 2 3 5
1 Najemca

2

3

4

5

6

UWAGA:

Ponadto o$wiadczam, iz w przypadku zmiany wyzej danych bedacych podstawa ustalenia
wysokosci naleznej optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstajacymi w moim
mieszkaniu, zloze¢ nowa deklaracj¢ w terminie 7 dni od daty wystgpienia zmiany.

Prawidtowos$¢ danych zamieszczonych w deklaracji potwierdzam wiasnorgcznym podpisem.

(miejscowos¢ i data)

(podpis najemcy)




OSWIADCZENIE WEASCICIELA

O ILOSCI ZAMIESZKALYCH OSOB

(ULICA INR MIESZKANIA)

1)  OSWIADCZAM, ZE W POWYZSZYM LOKALU ZAMIESZKUJA WSPOLNIE
WYMIENIONE OSOBY:

LP. Nazwisko i imie Stosunek do wlasciciela Nr

(stopien pokrewienstwa) PESEL

1 2 3 5

1 wlasciciel

2

3

4

5

6

2) OSWIADCZAM, ZE LOKAL PODNAJMUJE OSOBIE/OSOBOM.

UWAGA:

Ponadto o$wiadczam, iz w przypadku zmiany wyzej danych bedacych podstawa ustalenia
wysokosci naleznej optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstajacymi w moim
mieszkaniu, ztoz¢ nowa deklaracj¢ w terminie 7 dni od daty wystgpienia zmiany.

Prawidtowos$¢ danych zamieszczonych w deklaracji potwierdzam wiasnorgcznym podpisem.

(miejscowos¢ i data) (podpis wiasciciela)



